ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июня 2021 г.                                                                                       № 4/14
г. Ставрополь

О возложении полномочий на членов территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом решающего голоса по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона                   от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав                и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», в целях пресечения и предупреждения административных правонарушений, посягающих на избирательные права, право на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом решающего голоса: Бирюкову Надежду Васильевну, Гришко Юрия Александровича, Еланского Александра Сергеевича, Звягина Гордея Александровича, Корякина Константина Ивановича, Сляднева Евгения Викторовича на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.56,                   5.64 - 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя
Председатель комиссии

    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии

    И.И. Жукова